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AIIOXITAIMA
Tov Ipaxtikov 4 /2014 cvvedpiaong tov Ileprpepetarxov Zvpufoviiov
Avatolkng Maxkedoviag Opdxng

Ap0. Aopaong 44 /2014

MHNEPIAHYH: Ewnyntuikr Ex6eon Extéheong tov IIpodmoroyiopotd g Ilepipépetog
Avotolkig Makedoviag kot Opdakng kot to 4° Tpiunvo 2013.

Ymv Kopotmvn onuepa 24 @efpovapiov 2014 nuépa Agvtépa kot opa 18.00, oty
aiBovoa cuvedpidoewv ™ [eprpeperaxng Evotnrag Pododmng, amovsio tov Teprpepeidpyn
Aptoteion Tavvaxion yio Adyovg vyeiog , mapovsia Tov Avtmepipepelopyav : lodvvn
HoavOoémovrov I1LE Apduag, Nuwordov - Mavpavelovin 'ewpyiog [1.LE EBpov, Apyéiaov
I'pava TLE. Kapdroc, Potiov Kaparion ILE. Zavong, ITaviov Aapiavion II.E Podonng,
mov KAMNOnkav voppo copeova pe to dpbpo 167 map. 4 tov N. 3852/2010, cuvAbe oe
onuocwo Taktikny  Xvvedpiaon to Ileprpepetaxd Xvpupovito Avarolkne Makedoviog Kot
Opdxng peta and v A.A OIK. 795/ 17 -02-2014 £yypagn npdokinon tov [1poédpov tov
mov emddOnke oe kabe Ieprpeperakd XopuPovro, copemva pe 1o apbpo 167 mwap. 2 tov N.
3852 /2010.

IMAPONTEZX:

1. Telriong Iwavvng, [poedpog

2. Hotaxkaxng Avapyopog, Aviimpoedpog
3. Zoyvoeépng Kovortavrivog, I'poppotéag

TA MEAH

1. Xovoeiv Eptlav 20. Xepe@ra Xovitavo

2. Xainp Xefyxn 21. IMomadémoviog XToAMAVOG

3. Ovotoyrov I'edpyrog 22. Xottnonuntpiov Xpnotog

4. Bafiog Xtavpog 23. TCaviong Nikoraog

5. MMovpvapa Mapika 24. Moviiong I'ewpyrog

6. XproTooovriong I'empyrog 25. Métpofrrg AnpnTprog

7. Toardapidng AvacTdorog 26. Myec Kovotavrivog

8. Xairiong Anunrprog 27. T'araloOrag XprjoTog

9. T'epopdprog I'edpyrog 28. Xatln Mepic Tovpkég
10. Xwoxnp Avygav 29. Mnapav Mmovpyav
11. Ke@aridov Avopovikn 30. Mopxomovrog Oc0dmpog
12. TMomoexoopdg Kmvotavrivog 31. Movoiong lavayiotng
13. Mopayko?¥ I'ewpyia 32. Ilamadomoviog Kipwv
14. Tooldxk Xovdt 33. Znoipov I'sopyrog — Iavrog
15. T'vovykovokidov Mapia 34. Apapmaring ABavaoiog
16. Kaveraxng lodvvng 35. Tpéiing Xpniotog
17. Zapaiomg I'edpyrog 36. Ilotolog Xprotog
18. KovkovBéra Zovpmovird 37. Xapitov Anprprog
19. Mot iapng Avraoviog 38. I'epootepyiov Awkatepivn

AIIONTEX:
TA MEAH

1. Nworaiong lodavvng 6. Tooviov-Toaykaridov Xvppoatévia

2. Movpiv Kaav 7. Hotqpog Nikéroog

3. Myonriong Kovetavrivog 8. Kapapdac Kovetavrivog

4. Ovlovv Ipeav 9. Mrarikag Avopéag

5. Homadomoviog XpvoooTopog 10. Kapapating Xravpog
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Xpén vANPECIOKNG  YPOUUOTE®G Aoknoe 1 vroAANAoc ¢ [leprpépelag AvoToAKng
Moxkedoviag kot @pakng ko EAévn Katoucovdn .

AoV damotodnke amaptio 016TL 6€ 6OVOAO 51 peddv Ntav mapovta o 41 péAn apyioe
n ov{nmon tov Beudtov ¢ Nuepnoag ddtadng.

Ewnyovpevog to mpadto 0Oépa tg muepnowog owdraing o Ilpoictdupevog e A/vong
Owovopkov g Ileprpépetag Avatohxng Mokedoviag kot Opdxne k. Tpoewv EEapyov,
¢0ece vmoym tov peldv  tov Ileprpeperokod ZvpPfoviiov AvatoAikng Makedoviag kot
Opdxng 10 apBu.mpot: 662 /05-02-2014 &yypago g A/vong Owovopkov —Tunua
Topewxng Ymnpeoiag g Iepipéperog Avartoiikng Makedoviog ko O@pdkng 1o omoio
avapepet To eENG :

Me TNV €161 yNoN HOG T Tapovctdlovpe TNV 01KOVOKT k0eon entl TV amoTEAECUATOV
™G mopeiag exktédeong tov mpobmoroyiopo tov £tovg 2013 ¢ Ileprpépelag AvatoMkng
Moxkedoviag — Opdkne kotd to 40 Tpiumvo tov 2013, ocduewvo pe TIC STAEES TNG
mopaypdeov 10 tov apbpov 268 tov N.3852/2010 «Néa Apyitektovikn g Avtodloiknong
Kol G Amokevipopévng Awiknong — Ilpoypappo  Koriikpdatng», Omwg ovtod
copumAnpmonke pe Tig dordéelg g Toapaypapov 4° tov dpbpov 43 tov N.3979/2011 ko ta
otoyeio g omoiag kobopiotmrav pe v amdgoon 40038/09-09-2011 1ov Ymovpyov
Ecotepikov.

[Mopokdto mapotibevior mivokeg omoloylotikdv otoryeiov 1% TpwhAvov viomoinong
000wV Kot €£00mv tov Ilpovimoroyiopotd g I[epipépelag Avatoikng Makedoviag —
Opdxng odupwva pe to vaddeyua 4 g amdopacns 40038/09-09-2011 ov Ymovpyov

Ecotepikdv kot avd Pacikr| katnyopio mnyng 0iov e60dwv:

AITIOTEAEEMATA EKTEAEZHX [TIPOYIIOAOT'TEMOY EXOAQN ITEPI®EPEIAX
ANATOAIKHX MAKEAONIAX KAI OPAKHX
MEPIOAOZX : 4° TPIMHNO 2013

K.A.

ANAKE®ANAIQ
2H EZ0AQN

MPOYMOAOTTZ
MOz
1

BEBAIQOENTA
2

%
2/1

EIXMPAX©EN

%

TA
3

3/1

3/2

0000

EMIXOPHIHZE
Iz

3.573.630,06

2.435.513,34

68,15

2.435.513,34

68,15

100,00

1000

®OPOI -
TEAH KAI
AIKAIQMATA
YTEP NNAA

38.953.245,33

22.387.666,50

57,47

22.387.666,50

57,47

100,00

2000

AZOANIZTIKE
> EIZ®OPEZ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

3000

EZOAA ArO
THN
ENIXEIPHMAT
IKH
APA>THPIOTH
TA TOY NMNAA

1.622.087,40

1.732.292,52

106,79

1.732.292,52

106,79

100,00

4000

MPOZAY=HZEI
3, MPOSTIMA,
XPHMATIKES
MOINES KAI
MAPABOAA

991.750,76

586.842,26

59,17

586.842,26

59,17

100,00

5000

AOIINA EZ0AA

2.481.480,81

112.716,80

4,54

112.716,80

4,54

100,00

6000

EKTAKTA
EZOAA

2.690.534,54

1.917.729,86

71,28

1.917.729,86

71,28

100,00

7000

EZOAA ArO
AANEIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8000

EZOAA
MAPEAGONTQ
N ETQN

530.617,00

50.898,95

9,59

50.898,95

9,59

100,00
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9000 | EZOAA AMO 11.666.781,08 | 7.899.441,70 | 67,71 | 7.899.441,70 | 67,71 | 100,00
EMIXOPHIHZE
I KA T'IA
EMENAYZELS
SYNOAA E3OAQN 62.510.126,98 | 37.123.101,93 | 59,39 |37.123.101,93 | 59,39 | 100,00
K.A. | ANAKEGANAI | MPOYMOAOTIZ | BEBAIQOENTA | % | EIZMPAXOENTA %
QSH EZOAQN MOz 2 2/1 3 3/1 3/2
1
T110 | TAMEIAKO 50.975.796,66 | 49.812.363,18 | 97,72 | 49.812.363,18 | 97,72 100,00
&T120 | YNOAQIMNO
SYNOAA EZ0AQN 50.975.796,66 | 49.812.363,18 | 97,72 | 49.812.363,18 | 97,72 100,00

ANOTEAEZMATA EKTEAEZHZ NMPOYMNOAOIIZMOY EEOAQN MEPI®EPEIAZ ANATOAIKHZ
MAKEAONIAZ KAI OPAKHZ
MEPIOAOZ : 4° TPIMHNO 2013

K.A.

ANAKE®AAAI
Q>H
AATIANQN

MPOYTMOAQOT'T
2MOz

AEZMEYOENT
A

%

TIMOAOIHOE
NTA

%

ENTAAGENTA

MNMAHPQOEN
TA

%

1

2

2/1

3

3/1

4

5

5/1

5/3

0000

NAHPQMEZ
1A
YMNHPEZIEZ

47.401.829,66

34.658.022,71

73,12

20.038.560,00

42,21

17.599.567,34

17.599.567,34

37,13

87,97

1000

NMPOMHOEIEX
AFAGQN KAI
KE®AAAIAKO
Y
EZOlNAIZMOY

4.677.470,81

2.674.172,38

57,17

1.903.479,51

40,69

1.766.311,82

1.766.311,82

37,76

92,79

2000

NAHPQMEZ
METABIBATI
KEZ

6.302.915,02

4.686.031,88

74,35

4.494.733,58

71,31

4.326.438,14

4.326.438,14

68,64

96,26

3000

NAHPQMEZ
noy
ANTIKPYZONT
AI AMO
MPArMATOMNO
IOYMENA E

560.312,32

28.468,75

5,08

22.399,55

4,00

21.401,55

21.401,55

3,82

95,54

5000

AAMANEZ
Moy AEN
ENTAZZONTAL
2E AMAEZ
KATHIOPIEZ

3.355.389,48

1.577.095,47

47,00

991.380,37

29,55

988.315,21

988.315,21

29,45

99,69

6000

NAHPQMEZ
['TA THN
EZYMHPETHZ
H THZ
AHMOZIAZ
MNIZTHZ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7000

ANAAOTPIQ
SEIS, AFOPES,
ANETEPZELS
KA

45.000,00

45.000,00

100,00

45.000,00

100,00

30.000,00

30.000,00

66,67

66,67

9000

NAHPQMEZ
1A
EMENAYZEIZ

51.143.006,35

29.877.452,12

58,42

15.574.044,59

30,45

15.008.811,46

15.008.811,46

29,35

96,37

2YNOAA EZ0AQN

113.485.923,64

73.546.243,31

64,81

43.069.597,60

37,95

39.740.845,52

39.740.845,52

35,02

92,34

To Ileprpepetaxd ZvuPodio Avortoikng Maxedoviag Opakng peTd amd SAOYIKN
ocv{ntnon Kot £xovtag voY” TIS O1TAEel; Tov dpBpov 163 Tov N.3852/2010 .
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AINNIO®AXIZEI KATA ITAEIOYH®IA
Xopemvae pe 1o apdpo 169 map. 2 Tov N.3852/2010
ME YH®OYX 14 YIIEP 14 KATA

Eykpiver v 'ExOeon Extéheong tov 4°° Tpwrivov 2013 tov IIpodmoloyiopod
owovoukov €tovg 2013 g Ileppéperag Avatolkng Makedoviag kot Opdxng, OTmC
E0IKOTEPO OVOPEPETOL GTNV OVOTEP® EIGTYNON.

Kotd mc avotépo amdoeaong ynewsav ot Ileprpepetaxoi XopPovior k.x  [ToawAiong
I'eopylog, Ilétpofrrg Anuntproc, INoAalovrog Xpnotog, Mnapav  Mmovpydy,
Mopromoviog Beddwpog, Maovoidong Ilavayiowtng, Znoipov T'edpyog — Ilavdog,
Apaprating ABavaciog, Tpéiing Xprotog, Tlotdiag Xpnotog, Xapitov Anunrpiog,
I'epootepyiov Awatepivn, o Avtimpoedpog tov I1.E [Mataxdkng Avapyvpog, o I'pappatéog
tov [1.X Zayvapépng Kovotavtivog , yio Adyovg apyng -

Amoyopnoav ond v cvvedpiaom ot [leprpepetaxoi Xoppovrot k.k  Xovoeiv Eptlav,
Yaap Xefykn, Hovpvapa Mapika, Xpiotodoviiong ['edpylog, Zwoknp Aiyxdv, Kepaiidoov
Avopovikn, Tooldk Xovdr, Koaveldxkne lodvvng, KovkovBérha Zovumovid, TCaviong
Nworaog, Miyeing Kovotavrtivog, Xatlr Mepig Tovpxéc, [Monaddémovioc Kipmv.

H napovoa amdpaon éhafe a/a 44 /2014

O ITPOEAPOX TOY O I'PAMMATEAX TOY
HEPI®EPEIAKOY XYMBOYAIOY HEPI®PEPEIAKOY XYMBOYAIOY
AN.MAKEAONIAY OPAKHX AN.MAKEAONIAYX OPAKHX

TeAliong Imavng Zaoyvoopépns Kovoetavrivog



